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  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

 Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 

 

 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§  142 KFKS 2023-00743 

 

Remiss – Regeringskansliets faktapromemoria 

Förordning och rådsbeslut om skydd för utsatta vuxna 

vid gränsöverskridande situationer  
Yttrande till Justitiedepartementet 

 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.  

 

Kommunstyrelsen antar föreslag på yttrande över remissen i enlighet med bilaga 5 till 

tjänsteskrivelse daterad den 26 september 2023. 

 

Sammanfattning av ärendet 

Europeiska kommissionen har presenterat ett förslag till rådets förordning om EU-

gemensamma regler till skydd för utsatta vuxna vid gränsöverskridande situationer. 

Förslaget innefattar bland annat införandet av ett europeiskt fullmaktsintyg, reglering kring 

behörig domstol och ömsesidigt erkännande av skydd för utsatta vuxna. Förslaget syftar till 

upprätthållandet av skyddet för utsatta vuxna i gränsöverskridande situationer liksom att 

deras rätt till individuellt självbestämmande ska respekteras. Kommissionen har även 

presenterat ett förslag till rådsbeslut om bemyndigande för EU:s medlemsstater att bli eller 

förbli parter till 2000 års Haagkonvention om skydd för vuxna i internationella situationer 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret m.fl. den 26 september 2023 

 

Bilaga 1. Europeiska kommissionens förslag om behörighet, tillämplig lag, erkännande och 

verkställighet av åtgärder samt samarbete i frågor som rör skydd för vuxna  

Bilaga 2. Förslag till rådets beslut om bemyndigande för medlemsstater att i Europeiska 

unionens intresse bli eller förbli parter i konventionen av den 13 januari 2000 om 

internationellt skydd för vuxna 

Bilaga 3. Regeringskansliet faktapromemoria 2022/23:FPM101 - Förordning och rådsbeslut 

om skydd för utsatta vuxna vid gränsöverskridande situationer  

Bilaga 4. Överförmyndarnämndens synpunkter på remissen från sammanträde den 20 

september 2023.  

Bilaga 5. Förslag till yttrande 
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Beslutsgång 

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 

stadsledningskontoret m.fl. – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 

förslag. 
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